
 

Šveice 

8 dienas 

24.07.-31.07.2025. 

Labāk lidot nekā braukt 

Ceļojuma cena: 

EUR 890 
 

1. diena 

4:00 tikšanās Rīgas lidostā. Lidojums Rīga – Memingena (Vācija) 7:15 nolaišanās Memingenā. Brauciens uz 

Šveici. Pa ceļam mūs priecēs krāšņie Vācijas un Šveices kalnu skati. Brauciens gar Bodenzē (Konstances) ezeru. 

Šteina pie Reinas – pirmā fantastiskā Šveices mazpilsēta Reinas krastos. Reinas ūdenskrituma apskate. Tas ir 

varenākais (pēc ūdens tilpuma) ūdenskritums Eiropā. Naktsmītne BERNES Alpu reģionā, plašā privātmājā ar 5 

guļamistabām, virtuvi. 

2. diena 

Ženēvas ezera krāšņā piekraste. Šijonas pils (apskate tikai no ārpuses vai arī iekšpusē), Montrē – slavens kūrorts 

bagātiem cilvēkiem. Vīnogulāju stādījumi ezera krastā – ainava iekļauta UNESCO dabas mantojuma sarakstā. 

Iespēja bez maksas peldēties Ženēvas ezerā kopā ar dižciltīgām zivīm. Grijeras pilsētiņa – lielākais franču kantonu 

siera ražošanas centrs. Grijeras pilsētiņas un siera rūpnīcas apmeklējums. Turpat blakus Cailera šokolādes pasaule. 

Cailers bija šokolādes rūpniecības pamatlicējs Šveicē. Veikala apskate. Atgriešanās naktsmītnē. 

3. diena 

Pārgājiens Kanderštega – Ēšinenzē (~10 km). Pārgājiena sākums 1200 m. augstumā. Ēšinenzē (1576 m. vjl.) ir 

viens no ainaviskākajiem Šveices augstkalnu ezeriem. Pie ezera tiek piedāvāta daudzveidīga atpūta - sauļošanās, 

pelde ezerā, īss, 3 km pārgājiens uz otra krasta ūdenskritumiem, izbrauciens ar laivu, alus kafejnīcās. Tiem, kam 

vēl spēks, atrakcija – rodeļu trase. Pārgājiena nobeigumā iespējams izmantot pacēlāju, lai nokļūtu Kanderštegā. 

Atgriešanās naktsmītnē. 

4. diena 

Atpūtas diena baudot Šveices labumus. Interlakena – Tūna – Berne. Interlakena – pats populārākais? Šveices kalnu 

kūrorts, kas pazīstams jau aptuveni 150 gadus. No šīs pilsētiņas savus kalnu pārgājienus sākuši arī 19. gs. Alpu 

pētnieki, šobrīd to turpina kalnu pastaigu un slēpošanas entuziasti. Pastaiga pa Interlakenu – slavenais kazino, 

dārgas viesnīcas un lielākā pulksteņu veikalu koncentrācija Šveicē. Pelde Tūnas ezerā. Tūna – viena no senākajām 

pilsētiņām šveicē, kurā labi saglabājies 13. gs. cietoksnis, neliela vecpilsēta, koka tilts (gandrīz kā Lucernā). Berne 

– Šveices galvaspilsēta. Ekskursija pa vecpilsētu un brīvais laiks.  Bernes vecpilsēta pārsteidz ar viendabīgu 

apbūves ansambli, augstiem tiltiem pār Āres upi, lāču iežogojumu pilsētas centrā, Parlamenta ēku, augstāko 

baznīcu Šveicē. Atgriešanās naktsmītnē. 

5. diena 

Āres upes aiza. Reihenbahas ūdenskritumu, kur Šerloks Holmss cīnijās ar savu nāvīgāko ienaidnieku profesoru 

Moriartiju. Pārgājiens uz ūdenskritumu (~1 h). „Nestaigātāji“ ūdenskritumu var apskatīt uzbraucot līdz tam ar 

funikuleru. Fotopauze pie Šerloka Holmsa pieminekļa Meiringenas pilsētiņā. Ieskats Brīnzas pilsētiņā, kura atrodas 

tāda paša nosaukuma ezera krastā. Iespēja peldēties ezerā. Atgriešanās naktsmītnē.  

6. diena 

Pārgājiens Grindelvalde – Grindelvalde (12-20 km). Pārgājiena sākumā izmantosim pacēlāju. Pārgājiena sākums 

1500 m. augstumā. 2000 m augstumā iziesim speciāli izveidotu taku gar klintīm ar skaistiem skatiem zem kājām un 

debesīs. 2100 m augstumā izbaudīsim kalnu ainavas ar ezeriem. Stiprākajiem jāsasniedz augstākā vieta pārgājienā 

– Faulhorna virsotne (2680 m.), kur atrodas visaugstāk Alpos esošā viesnīca. Atgriežoties Grindelvaldē pēdējo, 

garlaicīgāko pārgājiena posmu pa asfaltu iespējams veikt ar skrejriteni. Pārgājiena nobeigumā – pilsētiņa 

Grindelvalde – populārs ziemas un vasaras kalnu kūrorts. Atgriešanās naktsmītnē. “Nestaigātājiem” šajā dienā 

iespējams veikt daudz īsāku pastaigu, uzbraucot ar pacēlāju 2000 m. augstumā un izejot klinšu taku un ezeru taku 

(~4 km). 

7. diena 

Pametam naktsmītni un lēnām atgriežamies Vācijā. Brauciens caur Ementāles ieleju, kas pazīstams ar saviem 

gleznainajiem, zaļajiem pauguriem, skaistu koka arhitektūru un garšīgo sieru. Pietura cepumu rūpnīcā. Te 

iespējams redzēt poltergeistu rūpnīcā, kā arī pārēsties 50 veidu cepumus un neko nenopirkt. Lucerna – iespējams 

Šveices lielākā pērle. Izvietojusies Lucernas ezera krastā un slavena ar savu 700 gadus seno koka tiltu, aizsardzības 

mūri, apgleznotajām namu fasādēm vecpilsētā un skumjāko lauvu pasaulē (vismaz Eiropā). Atvadas no Šveices. 

Nakts viesnīcā vai apartamentos Vācijā. 

8. diena 

4:00 Transfērs uz lidostu. 6:00 lidojums Memingena - Rīga. ~9:20 nolaišanās Rīgas lidostā. 



 

 
Cenā ietilpst: 

 autotransporta īre (9-vietu mikroautobuss), 

 šoferis-gids-grupas vadītājs, 

 6 naktis 1 lielā brīvdienu mājā Šveicē (2- vietīgas istabas, 2 vannas istabas, bez brokastīm, ir virtuve pārtikas 

glabāšanai un ēdiena gatavošanai), 

 1 nakts viesnīcā vai apartamentos Vācijā (2-3-vietīgas istabas ar labierīcībām), 

 speciālā veselības apdrošināšana kalnu pārgājieniem, 

 aviobiļetes Rīga – Memingena – Rīga (Ryanair aviokompānija). 

 Papildizdevumi: 

 ieejas maksa apskates vietās, 

 nododamā bagāža 20 kg - 70 EUR turp-atpakaļ lidojumam, 10 kg (55x40x20) – 45 EUR (bagāžas cena var 

mainīties, un ceļojuma organizators neatbild par šīm izmaiņām). 

 

PIEZĪMES. Vēršam uzmanību uz to, ka nepiemērotos laika apstākļos pārgājieni netiks veikti. Šādu gadījumu ir 

maz. Šveicē ir milzīgs daudzums citu apskates objektu kā arī vieglāku pārgājienu iespēju. Cilvēkiem, kas 

nevēlas piedalīties garākos pārgājienos ir iespēja darīt ko citu, un šajā maršrutā par to ir padomāts.  

 

 

 
 tel. 29563697 

 info@baldonescelotajs.lv 

www.baldonescelotajs.lv 

 

 

 

mailto:info@baldonescelotajs.lv
http://www.baldonescelotajs.lv/

